
                                                                
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МОЛОКОВСКОЕ ЛЕНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
от  28.09.2017 г                                                 № 11 

 

 

Об избрании депутата в состав Совета депутатов  

Ленинского муниципального района Московской области 

 

В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 3 Закона Московской области от 11.06.2016 № 60/2016-

ОЗ (ред. от 18.10.2016) «О сроке полномочий представительных органов муниципальных 

образований Московской области и порядке формирования представительных органов 

муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав 

муниципальных образований Московской области» (принят постановлением Мособлдумы 

от 26.05.2016 № 9/167-П), руководствуясь статьей 26.2 Устава сельского поселения 

Молоковское Ленинского муниципального района Московской области и на основании 

результатов голосования депутатов Совета депутатов сельского поселения Молоковское, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Считать избранным в состав представительного органа Ленинского 

муниципального района Московской области депутата Совета депутатов сельского 

поселения Молоковское Ленинского муниципального района Архангельскую Ирину 

Валентиновну депутата от избирательного округа № 9. 

2. Направить настоящее решение главе Ленинского муниципального района 

Московской области в течении 3 (трех) дней с момента принятия. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте www.adm-molokovo.ru. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

сельского поселения Молоковское 

Глава сельского поселения Молоковское                                                   В.А. Огоньков 
 

 

 


